ESTADO     DE     SÃO      PAULO

Rua J. S. Martins, 538 -Fonen:ax: (18) 3354-1156 -CEP 19.9goD15 -PLATINA -SP

ihmrw.camaraplstina.sp,gov.br   -e-ma]I: socrotaria@platina.sp,Ieg.br

PORTARIA N° i DE 6 DE JANEIRO DE 2025

`'Dispõe sobre o horário de funcionamento da Câmara Municipal de Platina/SP".

0    Presidente    da    Câmara    Municipal    de

Platina, no uso de suas atrlbuições legals,

Baixa a seguinte Portaria:

Art.1® Fixa o expediente da Câmara Municipal de Platina, de segunda a sexta-feira,

das 7h às 11h e das 12h30m às 16h30m, exceto nos feriados.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3. Revogam-se as disposições em contrário.

Sala da  Presidência, 6 dejaneiro de 2025.

j:``S`-,-..`
VALDl

Registrado e Publicado na Secretaria da

MARIA RO

DIRETO

SIDENTE

ANA TERRA BERNl

DE SECRET